
KOMBI Pärnumaa Jahimeeste Liidu arvestuses

Jrk. Nimi Klass Klubi 1.1 1.2 KOKKU KOHT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VJM KOKKU VJM koht Haavel x2VJM tulemusKokku KOMBI Koht3
38 MEELIS KRUUSMANN SEN PÖÖRAVERE 25 22 47 1 8 10 10 10 10 8 10 9 5 10 90 3 94 90 184 1
3 LEMBIT MIHKELSTEIN VET VÄNDRA 22 24 46 2 10 8 9 10 5 10 9 8 9 9 87 6 92 87 179 2

20 SIIM SIREL SEN ARUVÄLJA 21 20 41 6 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 97 1 82 97 179 3
4 EERO KAJAKAS SEN TORI-SINDI 21 21 42 5 10 8 9 10 10 8 8 9 8 9 89 5 84 89 173 4
9 RAIVO KIMMEL VET KIHLEPA-LINDI 23 18 41 6 10 9 8 10 10 9 8 10 10 0 84 8 82 84 166 5

25 EERO NÕMM SEN TORI-SINDI 19 17 36 19 9 10 9 10 9 10 9 9 10 9 94 2 72 94 166 5
15 ANDERO SLAVSKI SEN VANA-VARBLA 23 18 41 6 10 10 9 8 9 8 8 0 9 9 80 11 82 80 162 7
22 MARTTI LÜBIK SEN KULLIPESA 21 20 41 6 8 9 8 8 9 8 9 8 8 3 78 12 82 78 160 8
34 TAIVAR LUMISTE SEN TORI-SINDI 22 21 43 4 9 8 0 10 8 9 9 0 9 10 72 17 86 72 158 9
7 TOONI VELLEND LAD ARUVÄLJA 19 18 37 17 8 10 0 10 9 9 9 10 8 10 83 9 74 83 157 10

30 TANEL MARTSON SEN KIHLEPA-LINDI 16 19 35 22 10 10 8 10 8 3 10 9 8 10 86 7 70 86 156 11
29 ANTS TORMILIND VET TALI 24 20 44 3 8 9 5 8 10 10 8 0 0 9 67 21 88 67 155 12
17 TOIVO TEETSMANN SEN VÄNDRA 20 21 41 6 8 9 8 10 0 5 3 9 9 9 70 18 82 70 152 13
6 RAIKO KIMMEL SEN KIHLEPA-LINDI 20 17 37 17 3 9 9 8 8 10 8 9 9 0 73 15 74 73 147 14
1 AIVAR NAABER SEN KULLIPESA 15 17 32 27 9 8 10 9 9 9 9 9 0 9 81 10 64 81 145 15

37 UNO KASK VET TORI-SINDI 20 16 36 19 10 9 9 8 5 10 9 8 5 0 73 15 72 73 145 15
23 ROLAND TOMSON SEN KULLIPESA 21 18 39 14 10 0 9 5 9 8 8 9 5 3 66 22 78 66 144 17
21 JUHAN TETSMANN VET VÄNDRA 22 19 41 6 0 8 0 10 8 9 9 9 5 0 58 31 82 58 140 18
40 KAIMO KIVIKAS SEN KAISMA 21 18 39 14 10 10 9 8 8 8 5 3 0 0 61 27 78 61 139 19
13 AARE KURIST SEN KAISMA 19 21 40 12 10 9 8 0 3 9 0 9 10 0 58 31 80 58 138 20
19 ARON LOOTUS JUN TORI-SINDI 18 21 39 14 8 9 10 9 10 5 9 0 0 0 60 28 78 60 138 20
5 RENE SOIDRE SEN VÄNDRA 17 13 30 29 5 9 0 8 9 9 8 8 9 10 75 14 60 75 135 22

36 TEET LEHISTE SEN KAISMA 19 15 34 23 10 0 8 8 3 8 9 10 8 0 64 25 68 64 132 23
2 RAIN RAUDSEPP SEN PÄRNJÕE 11 9 20 34 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 90 3 40 90 130 24

11 KARL KALJUSTE SEN TALI 14 17 31 28 5 3 9 9 9 0 10 8 5 8 66 22 62 66 128 25
26 MAREK LOOTUS SEN TORI-SINDI 20 20 40 12 0 0 8 8 0 8 3 5 10 3 45 35 80 45 125 26
31 RIIVO LIIN SEN KOONGA 14 13 27 32 10 10 10 9 0 8 5 8 5 3 68 20 54 68 122 27
32 RASMUS ANTSON SEN PÄRNJÕE 13 10 23 33 9 8 8 9 8 5 8 8 8 5 76 13 46 76 122 27
8 RANDO KIVISTE SEN TALI 19 10 29 30 8 10 9 9 8 5 8 3 0 0 60 28 58 60 118 29

18 TAAVI LEHTLA SEN ORAJÕE 19 17 36 19 8 8 9 0 5 5 0 3 0 8 46 33 72 46 118 29
12 URMAS SALMU SEN SAUGA 19 14 33 25 3 0 0 10 8 0 0 5 10 10 46 33 66 46 112 31
33 RALDI KALJURAND SEN KIHLEPA-LINDI 16 18 34 23 8 8 5 0 0 10 3 5 3 0 42 36 68 42 110 32
27 IMRE TOHTSALU SEN PÄRNJÕE 14 14 28 31 3 9 3 5 0 0 9 0 8 0 37 37 56 37 93 33
39 VILLU SITS SEN PÄRNJÕE 9 2 11 38 5 9 10 8 0 9 9 9 5 5 69 19 22 69 91 34
42 EVALD LILLES SEN KIHNU 9 0 9 39 9 8 5 3 0 10 9 8 8 0 60 28 18 60 78 35
16 AHTI MÖLDER SEN TÕSTAMAA 16 17 33 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 66 36
43 KRISSU RAUDSEPP LAD PÄRNJÕE 0 0 0 8 8 8 5 3 9 9 8 8 0 66 22 0 66 66 36
14 VELLO OTT SEN KULLIPESA 7 8 15 37 10 0 0 5 3 0 0 8 9 0 35 38 30 35 65 38
35 LEMBIT MIIL VET KOONGA 10 8 18 36 8 5 0 0 0 10 5 0 0 0 28 39 36 28 64 39
24 JÜRI PIKMA VET KULLIPESA 0 0 0 10 9 8 8 0 10 5 5 8 0 63 26 0 63 63 40
41 MARIKA SARAPUU LAD TALI 7 12 19 35 0 0 9 9 0 0 0 0 5 0 23 40 38 23 61 41

Kombi

Pärnumaa meistrivõistlused jahilaskmises
27-09-2020

Pärnjõe laskepaik
ÜLDJÄRJESTUS Haavel Vintraudne



KOMBI klassid

Jrk. Nimi Klass Klubi 1.1 1.2 KOKKU KOHT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VJM KOKKU VJM koht Haavel x2VJM tulemusKokku KOMBI Koht3
38 MEELIS KRUUSMANN SEN PÖÖRAVERE 25 22 47 1 8 10 10 10 10 8 10 9 5 10 90 3 94 90 184 1
20 SIIM SIREL SEN ARUVÄLJA 21 20 41 4 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 97 1 82 97 179 2
4 EERO KAJAKAS SEN TORI-SINDI 21 21 42 3 10 8 9 10 10 8 8 9 8 9 89 5 84 89 173 3

25 EERO NÕMM SEN TORI-SINDI 19 17 36 13 9 10 9 10 9 10 9 9 10 9 94 2 72 94 166 4
15 ANDERO SLAVSKI SEN VANA-VARBLA 23 18 41 4 10 10 9 8 9 8 8 0 9 9 80 8 82 80 162 5
22 MARTTI LÜBIK SEN KULLIPESA 21 20 41 4 8 9 8 8 9 8 9 8 8 3 78 9 82 78 160 6
34 TAIVAR LUMISTE SEN TORI-SINDI 22 21 43 2 9 8 0 10 8 9 9 0 9 10 72 13 86 72 158 7
30 TANEL MARTSON SEN KIHLEPA-LINDI 16 19 35 15 10 10 8 10 8 3 10 9 8 10 86 6 70 86 156 8
17 TOIVO TEETSMANN SEN VÄNDRA 20 21 41 4 8 9 8 10 0 5 3 9 9 9 70 14 82 70 152 9
6 RAIKO KIMMEL SEN KIHLEPA-LINDI 20 17 37 12 3 9 9 8 8 10 8 9 9 0 73 12 74 73 147 10
1 AIVAR NAABER SEN KULLIPESA 15 17 32 20 9 8 10 9 9 9 9 9 0 9 81 7 64 81 145 11

23 ROLAND TOMSON SEN KULLIPESA 21 18 39 10 10 0 9 5 9 8 8 9 5 3 66 17 78 66 144 12
40 KAIMO KIVIKAS SEN KAISMA 21 18 39 10 10 10 9 8 8 8 5 3 0 0 61 20 78 61 139 13
13 AARE KURIST SEN KAISMA 19 21 40 8 10 9 8 0 3 9 0 9 10 0 58 23 80 58 138 14
5 RENE SOIDRE SEN VÄNDRA 17 13 30 22 5 9 0 8 9 9 8 8 9 10 75 11 60 75 135 15

36 TEET LEHISTE SEN KAISMA 19 15 34 16 10 0 8 8 3 8 9 10 8 0 64 19 68 64 132 16
2 RAIN RAUDSEPP SEN PÄRNJÕE 11 9 20 27 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 90 3 40 90 130 17

11 KARL KALJUSTE SEN TALI 14 17 31 21 5 3 9 9 9 0 10 8 5 8 66 17 62 66 128 18
26 MAREK LOOTUS SEN TORI-SINDI 20 20 40 8 0 0 8 8 0 8 3 5 10 3 45 26 80 45 125 19
31 RIIVO LIIN SEN KOONGA 14 13 27 25 10 10 10 9 0 8 5 8 5 3 68 16 54 68 122 20
32 RASMUS ANTSON SEN PÄRNJÕE 13 10 23 26 9 8 8 9 8 5 8 8 8 5 76 10 46 76 122 20
8 RANDO KIVISTE SEN TALI 19 10 29 23 8 10 9 9 8 5 8 3 0 0 60 21 58 60 118 22

18 TAAVI LEHTLA SEN ORAJÕE 19 17 36 13 8 8 9 0 5 5 0 3 0 8 46 24 72 46 118 22
12 URMAS SALMU SEN SAUGA 19 14 33 18 3 0 0 10 8 0 0 5 10 10 46 24 66 46 112 24
33 RALDI KALJURAND SEN KIHLEPA-LINDI 16 18 34 16 8 8 5 0 0 10 3 5 3 0 42 27 68 42 110 25
27 IMRE TOHTSALU SEN PÄRNJÕE 14 14 28 24 3 9 3 5 0 0 9 0 8 0 37 28 56 37 93 26
39 VILLU SITS SEN PÄRNJÕE 9 2 11 29 5 9 10 8 0 9 9 9 5 5 69 15 22 69 91 27
42 EVALD LILLES SEN KIHNU 9 0 9 30 9 8 5 3 0 10 9 8 8 0 60 21 18 60 78 28
16 AHTI MÖLDER SEN TÕSTAMAA 16 17 33 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 66 29
14 VELLO OTT SEN KULLIPESA 7 8 15 28 10 0 0 5 3 0 0 8 9 0 35 29 30 35 65 30

Jrk. Nimi Klass Klubi 1.1 1.2 KOKKU KOHT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VJM KOKKU VJM koht Haavel x2VJM tulemusKokku KOMBI Koht3
19 ARON LOOTUS JUN TORI-SINDI 18 21 39 1 8 9 10 9 10 5 9 0 0 0 60 1 78 60 138 1

Jrk. Nimi Klass Klubi 1.1 1.2 KOKKU KOHT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VJM KOKKU VJM koht Haavel x2VJM tulemusKokku KOMBI Koht3
7 TOONI VELLEND LAD ARUVÄLJA 19 18 37 1 8 10 0 10 9 9 9 10 8 10 83 1 74 83 157 1

41 MARIKA SARAPUU LAD TALI 7 12 19 2 0 0 9 9 0 0 0 0 5 0 23 3 38 23 61 3
43 KRISSU RAUDSEPP LAD PÄRNJÕE 0 0 0 8 8 8 5 3 9 9 8 8 0 66 2 0 66 66 2

Jrk. Nimi Klass Klubi 1.1 1.2 KOKKU KOHT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VJM KOKKU VJM koht Haavel x2VJM tulemusKokku KOMBI Koht3
3 LEMBIT MIHKELSTEIN VET VÄNDRA 22 24 46 1 10 8 9 10 5 10 9 8 9 9 87 1 92 87 179 1
9 RAIVO KIMMEL VET KIHLEPA-LINDI 23 18 41 3 10 9 8 10 10 9 8 10 10 0 84 2 82 84 166 2

29 ANTS TORMILIND VET TALI 24 20 44 2 8 9 5 8 10 10 8 0 0 9 67 4 88 67 155 3
37 UNO KASK VET TORI-SINDI 20 16 36 5 10 9 9 8 5 10 9 8 5 0 73 3 72 73 145 4
21 JUHAN TETSMANN VET VÄNDRA 22 19 41 3 0 8 0 10 8 9 9 9 5 0 58 6 82 58 140 5
35 LEMBIT MIIL VET KOONGA 10 8 18 6 8 5 0 0 0 10 5 0 0 0 28 7 36 28 64 6
24 JÜRI PIKMA VET KULLIPESA 0 0 0 10 9 8 8 0 10 5 5 8 0 63 5 0 63 63 7

Vintraudne PJL arvestus KombiLADIES

Haavel Vintraudne PJL arvestus KombiVETERANID

PJL arvestus KombiVintraudneHaavelSEENIORID

Haavel Vintraudne PJL arvestus KombiJUUNIORID

Pärnumaa meistrivõistlused jahilaskmises
27-09-2020

Pärnjõe laskepaik

Haavel



Jrk. Nimi Klass Klubi 1.1 1.2 KOKKU KOHT
38 MEELIS KRUUSMANN SEN PÖÖRAVERE 25 22 47 1
3 LEMBIT MIHKELSTEIN VET VÄNDRA 22 24 46 2

29 ANTS TORMILIND VET TALI 24 20 44 3
34 TAIVAR LUMISTE SEN TORI-SINDI 22 21 43 4
4 EERO KAJAKAS SEN TORI-SINDI 21 21 42 5
9 RAIVO KIMMEL VET KIHLEPA-LINDI 23 18 41 6

15 ANDERO SLAVSKI SEN VANA-VARBLA 23 18 41 6
17 TOIVO TEETSMANN SEN VÄNDRA 20 21 41 6
20 SIIM SIREL SEN ARUVÄLJA 21 20 41 6
21 JUHAN TETSMANN VET VÄNDRA 22 19 41 6
22 MARTTI LÜBIK SEN KULLIPESA 21 20 41 6
13 AARE KURIST SEN KAISMA 19 21 40 12
26 MAREK LOOTUS SEN TORI-SINDI 20 20 40 12
19 ARON LOOTUS JUN TORI-SINDI 18 21 39 14
23 ROLAND TOMSON SEN KULLIPESA 21 18 39 14
40 KAIMO KIVIKAS SEN KAISMA 21 18 39 14
6 RAIKO KIMMEL SEN KIHLEPA-LINDI 20 17 37 17
7 TOONI VELLEND LAD ARUVÄLJA 19 18 37 17

18 TAAVI LEHTLA SEN ORAJÕE 19 17 36 19
25 EERO NÕMM SEN TORI-SINDI 19 17 36 19
37 UNO KASK VET TORI-SINDI 20 16 36 19
30 TANEL MARTSON SEN KIHLEPA-LINDI 16 19 35 22
33 RALDI KALJURAND SEN KIHLEPA-LINDI 16 18 34 23
36 TEET LEHISTE SEN KAISMA 19 15 34 23
12 URMAS SALMU SEN SAUGA 19 14 33 25
16 AHTI MÖLDER SEN TÕSTAMAA 16 17 33 25
1 AIVAR NAABER SEN KULLIPESA 15 17 32 27

11 KARL KALJUSTE SEN TALI 14 17 31 28
5 RENE SOIDRE SEN VÄNDRA 17 13 30 29
8 RANDO KIVISTE SEN TALI 19 10 29 30

27 IMRE TOHTSALU SEN PÄRNJÕE 14 14 28 31
31 RIIVO LIIN SEN KOONGA 14 13 27 32
32 RASMUS ANTSON SEN PÄRNJÕE 13 10 23 33
2 RAIN RAUDSEPP SEN PÄRNJÕE 11 9 20 34

35 LEMBIT MIIL VET KOONGA 10 8 18 35
14 VELLO OTT SEN KULLIPESA 7 8 15 36
39 VILLU SITS SEN PÄRNJÕE 9 2 11 37

Pärnumaa meistrivõistlused jahilaskmises
27-09-2020

Pärnjõe laskepaik
SEENIORID OPEN arvestus - Haavel



Jrk. Nimi Klass Klubi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VJM KOKKU VJM koht
20 SIIM SIREL SEN ARUVÄLJA 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 97 1
25 EERO NÕMM SEN TORI-SINDI 9 10 9 10 9 10 9 9 10 9 94 2
38 MEELIS KRUUSMANN SEN PÖÖRAVERE 8 10 10 10 10 8 10 9 5 10 90 3
2 RAIN RAUDSEPP SEN PÄRNJÕE 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 90 4
4 EERO KAJAKAS SEN TORI-SINDI 10 8 9 10 10 8 8 9 8 9 89 5
3 LEMBIT MIHKELSTEIN VET VÄNDRA 10 8 9 10 5 10 9 8 9 9 87 6

30 TANEL MARTSON SEN KIHLEPA-LINDI 10 10 8 10 8 3 10 9 8 10 86 7
9 RAIVO KIMMEL VET KIHLEPA-LINDI 10 9 8 10 10 9 8 10 10 0 84 8
7 TOONI VELLEND LAD ARUVÄLJA 8 10 0 10 9 9 9 10 8 10 83 9
1 AIVAR NAABER SEN KULLIPESA 9 8 10 9 9 9 9 9 0 9 81 10

15 ANDERO SLAVSKI SEN VANA-VARBLA 10 10 9 8 9 8 8 0 9 9 80 11
22 MARTTI LÜBIK SEN KULLIPESA 8 9 8 8 9 8 9 8 8 3 78 12
32 RASMUS ANTSON SEN PÄRNJÕE 9 8 8 9 8 5 8 8 8 5 76 13
5 RENE SOIDRE SEN VÄNDRA 5 9 0 8 9 9 8 8 9 10 75 14
6 RAIKO KIMMEL SEN KIHLEPA-LINDI 3 9 9 8 8 10 8 9 9 0 73 15

37 UNO KASK VET TORI-SINDI 10 9 9 8 5 10 9 8 5 0 73 15
34 TAIVAR LUMISTE SEN TORI-SINDI 9 8 0 10 8 9 9 0 9 10 72 17
17 TOIVO TEETSMANN SEN VÄNDRA 8 9 8 10 0 5 3 9 9 9 70 18
39 VILLU SITS SEN PÄRNJÕE 5 9 10 8 0 9 9 9 5 5 69 19
31 RIIVO LIIN SEN KOONGA 10 10 10 9 0 8 5 8 5 3 68 20
29 ANTS TORMILIND VET TALI 8 9 5 8 10 10 8 0 0 9 67 21
11 KARL KALJUSTE SEN TALI 5 3 9 9 9 0 10 8 5 8 66 22
23 ROLAND TOMSON SEN KULLIPESA 10 0 9 5 9 8 8 9 5 3 66 22
43 KRISSU RAUDSEPP LAD PÄRNJÕE 8 8 8 5 3 9 9 8 8 0 66 22
36 TEET LEHISTE SEN KAISMA 10 0 8 8 3 8 9 10 8 0 64 25
24 JÜRI PIKMA VET KULLIPESA 10 9 8 8 0 10 5 5 8 0 63 26
40 KAIMO KIVIKAS SEN KAISMA 10 10 9 8 8 8 5 3 0 0 61 27
8 RANDO KIVISTE SEN TALI 8 10 9 9 8 5 8 3 0 0 60 28

19 ARON LOOTUS JUN TORI-SINDI 8 9 10 9 10 5 9 0 0 0 60 28
42 EVALD LILLES SEN KIHNU 9 8 5 3 0 10 9 8 8 0 60 28
13 AARE KURIST SEN KAISMA 10 9 8 0 3 9 0 9 10 0 58 31
21 JUHAN TETSMANN VET VÄNDRA 0 8 0 10 8 9 9 9 5 0 58 31
12 URMAS SALMU SEN SAUGA 3 0 0 10 8 0 0 5 10 10 46 33
18 TAAVI LEHTLA SEN ORAJÕE 8 8 9 0 5 5 0 3 0 8 46 33
26 MAREK LOOTUS SEN TORI-SINDI 0 0 8 8 0 8 3 5 10 3 45 35
33 RALDI KALJURAND SEN KIHLEPA-LINDI 8 8 5 0 0 10 3 5 3 0 42 36
27 IMRE TOHTSALU SEN PÄRNJÕE 3 9 3 5 0 0 9 0 8 0 37 37
14 VELLO OTT SEN KULLIPESA 10 0 0 5 3 0 0 8 9 0 35 38
35 LEMBIT MIIL VET KOONGA 8 5 0 0 0 10 5 0 0 0 28 39
41 MARIKA SARAPUU LAD TALI 0 0 9 9 0 0 0 0 5 0 23 40

Pärnumaa meistrivõistlused jahilaskmises
27-09-2020

Pärnjõe laskepaik
SEENIORID OPEN arvestus - Vintraudne



Jrk. Nr. Nimi Meeskond CSP 1 CSP 2Haavel x2 VJM Kokku ParemusKokku 3 paremat Koht
4 EERO KAJAKAS 21 21 84 89 173 1

25 EERO NÕMM 19 17 72 94 166 2
34 TAIVAR LUMISTE 22 21 86 72 158 3
3 LEMBIT MIHKELSTEIN 22 24 92 87 179 1

17 TOIVO TEETSMANN 20 21 82 70 152 2
21 JUHAN TETSMANN 22 19 82 58 140 3
9 RAIVO KIMMEL 23 18 82 84 166 1

30 TANEL MARTSON 16 19 70 86 156 2
6 RAIKO KIMMEL 20 17 74 73 147 3

22 MARTTI LÜBIK 21 20 82 78 160 1
1 AIVAR NAABER 15 17 64 81 145 2

23 ROLAND TOMSON 21 18 78 66 144 3
40 KAIMO KIVIKAS 21 18 78 61 139 1
13 AARE KURIST 19 21 80 58 138 2
36 TEET LEHISTE 19 15 68 64 132 3
29 ANTS TORMILIND 24 20 88 67 155 1
11 KARL KALJUSTE 14 17 62 66 128 2
8 RANDO KIVISTE 19 10 58 60 118 3
2 RAIN RAUDSEPP 11 9 40 90 130 1

32 RASMUS ANTSON 13 10 46 76 122 2
27 IMRE TOHTSALU 14 14 56 37 93 3

Pärnumaa meistrivõistlused jahilaskmises
27-09-2020

Pärnjõe laskepaik

1 Tori-Sindi 497 1

2 Vändra 471 2

3

4 Kullipesa JS 449 4

3 Kihlepa-Lindi 469

5

6 Tali 401 6

5 Kaisma 409

77 Pärnjõe 345


